
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 1

64127216410

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทล.๒๐๕ ตอนบ้านหมี่ - ดงพลับ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๑๕ - กม.๓+๓๐๐ (เป็นช่วง ๆ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,280,000.00 บาท

2,270,655.29 บาท

0105538075612 บริษัท พี.วี.เอส.-95 วิศวกรรมสากล จำกัด 2,134,415.00
งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทล.๒๐๕ ตอนบ้านหมี่ - ดงพลับ ตอน

๑ ระหว่าง กม.๐+๐๑๕ - กม.๓+๓๐๐ (เป็นช่วง ๆ)
1

0195544000637 บริษัท ทรูรีซีฟ ทราฟฟิค จำกัด 1,636,746.00

0205551011656 บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 2,100,000.00

0385558000136 บริษัท ศรีไทย คอร์ปอเรชัน จำกัด 1,500,000.00

0723555001063 หจก. จ. แสนสุข ทราฟฟิค 1,985,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0385558000136 บริษัท ศรีไทย คอร์ปอเรชัน จำกัด 650222009640 ลบ.1/39/2565 14/02/2565 1,500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


